
Komuniké ze zasedání výkonného výboru JmKFS dne 11. 10. 2019 
 

 

Ekonomické informace: 

• Informace k ekonomice JmKFS podal předseda VV JmKFS pan Vladimír Kristýn. 

 

Moravia-Danubia Cup: 

• VV JmKFS přijal závěrečnou zprávu o konání turnaje Moravia-Danubia Cup, který 

skončil organizačním i sportovním úspěchem JmKFS. 

 

Trenérské školení licence C a B: 

• Trenérské školení licence B začíná dne 6. 12. 2019 v Brně.  

    

Marketing a dotace JmKFS, dotace MŠMT: 

• Dotace FAČR a Jm Kraje jsou průběžně čerpány. 

• Na základě pověření RKK FAČR provedla ORK JmKFS kontrolu „Využívání účelové 

dotace“ FAČR poskytnuté z loterijních prostředků s výsledkem – bez závad. 

• Předseda VV JmKFS pan Vladimír Kristýn a předseda Komise mládeže JmKFS pan 

Pavel Crhan informovali o předložené verzi smlouvy „O spolupráci s akademií Dinama 

Zagreb“, která je těsně před podpisem.  

 

Zprávy z KR JmKFS: 

• Zprávy z Komise rozhodčích JmKFS podal gestor komise pan Antonín Kordula 

 

        Informace z komisí a různé:  

• Termín krajské Grasroots konference je 21. 10. 2019 a koná se v Brně v hotelu Avanti. 

Informace byly rozeslány do všech klubů v Jihomoravském kraji.  

• VV JmKFS se zabýval se vší vážností podnětem k zamyšlení fotbalového klubu FK 

Pačlavice-Dětkovice. VV JmKFS bude o navrhovaném podnětu dále jednat napříč 

fotbalovým hnutím v JmKFS. Zástupce FK Pačlavice-Dětkovice by mohl být následně 

pozván na schůzi Komise mládeže k osobnímu setkání. 

• VV JmKFS schválil změny ve vedení  Nadačního fondu mládeže JmKFS. Provedením 

změn byl pověřen předseda VV JmKFS pan Vladimír Kristýn.  

• VV JmKFS projednal podrobně zprávy odborných komisí JmKFS, zejména 

Disciplinární komise, Sportovně-technické komise a Komise rozhodčích. VV JmKFS 

ocenil vysokou odbornou způsobilost jednotlivých členů komisí a k jejich práci nemá 

zásadnější výhrady. 

• VV JmKFS schválil příspěvek na materiální vybavení pro všechny rozhodčí na listině 

JmKFS. 

 

 

 


